1433/2014., od 17. rujna 2014.);
5. Don Josip Lenkić, imenovan generalnim vikarom Zadarske nadbiskupije (dekret br.
1434/2014., od 17. rujna 2014.)
6. Ivica Bašić, bogoslov imenovan pastoralnim suradnikom u župi Uznesenja BDM u Zadru - Be-
lafuža (dekret br. 1435/2014., od 26. rujna 2014.);
7. Valter Kotlar, bogoslov imenovan pastoralnim suradnikom u župi Kraljice mira u Zadru - Sta-
novi (dekret br. 1436/2014., od 26. rujna 2014.);
8. Don Mario Soljačić, prof., produžuje se mandat na službu dekana Ugljanskog dekanata (de-
kret br. 1499/2014., od 13. listopada 2014.);
9. Dr. sc. don Elvis Ražov, imenovan rektorom crkve sv. Dimitrija u Zadru (dekret broj:
1527/2014., od 16. listopada 2014.).